Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

台風８号接近に伴う「佐賀県下福祉団体等への助成金贈呈式」変更のお知らせ

２０１９年８月５日
株式会社佐賀銀行

台風８号接近に伴う
「佐賀県下福祉団体等への助成金贈呈式」変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、８月６日（火）開催を予定しております「佐賀県下福祉団体等への助成金贈呈式」は、台風８号接近中のため下記の日程へ変更いたします。
よろしくお願いいたします。

敬　具

記

変更前 変更後

２０１９年８月６日（火）１３︓３０～ ２０１９年８月２０日（火）１３︓３０～

ニュースリリース
　□佐賀県下の福祉団体等へ助成金を贈呈します

総合企画部（桑原）
【TEL】0952(25)4553

Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

令和元年 7⽉ 29⽇

佐賀県下の福祉団体等へ助成⾦を贈呈します

 ⼀般財団法⼈ 佐賀銀⾏社会福祉基⾦（理事⻑ 陣内 芳博）は、佐賀県内の福祉団体等２５団体へ助成⾦２０２万５千円を贈呈しますので、お知らせ
いたします。
 当基⾦は、昭和５０年の佐賀銀⾏創⽴２０周年を記念して、社会福祉の充実と地域社会の発展に貢献することを⽬的に設⽴されたもので、佐賀銀⾏
役職員から寄せられる寄付⾦などを加えて運営しています。
 ２０１９年度で助成累計は４３回︓７８３団体様へ１億１，７９９万５千円となりました。
 当⾏では、今後とも同基⾦を通じ社会福祉充実のお役に⽴ちたいと考えております。
 なお、贈呈式を下記のとおり⾏いますので、ご案内いたします。

記

 １．⽇   時   ２０１９年８⽉６⽇（⽕） １３︓３０〜
                   ↓
           ２０１９年８⽉２０⽇（⽕） １３︓３０〜に変更しました

 ２．場   所   佐賀銀⾏本店 ６階 会議室

 ３．贈 呈 先   別紙のとおり

以 上

※別紙 ２０１９年度 佐賀銀⾏社会福祉基⾦助成⾦贈呈先

佐賀銀⾏ 社会福祉基⾦事務局 ⼈事企画部（多良）
【TEL】0952(25)4558

https://www.sagabank.co.jp/news/file/2019/0729-09a.pdf
https://www.sagabank.co.jp/news/file/2019/0729-09p.pdf
https://www.sagabank.co.jp/

別 紙

２０１９年度  佐賀銀行社会福祉基金助成金贈呈先

贈  呈  先 所在地

1 一般社団法人 佐賀県視覚障害者団体連合会 佐賀市

2 一般社団法人 佐賀県聴覚障害者協会 〃

3 公益社団法人 日本オストミー協会 佐賀県支部 〃

4 佐賀県ことばを育む親の会 〃

5 佐賀県肢体不自由児協会 〃

6 佐賀県肢体不自由児者父母の会連合会 〃

7 佐賀県児童養護施設協議会 〃

8 佐賀県手話の会連絡協議会 〃

9 佐賀県精神保健福祉連合会 小城市

10 佐賀県ボランティア連絡協議会 佐賀市

11 佐賀県立点字図書館友の会 〃

12 佐賀県若楠ふたばの会 伊万里市

13 佐賀“ビッグフット” 佐賀市

14 佐賀要約筆記サークル「虹の会」 〃

15 社会福祉法人 いずみ会 〃

16 新栄校区韓国交流委員会 〃

17 スペシャルオリンピックス日本・佐賀 〃

18 知的障がい児の支援を考える会 〃

19 特定非営利活動法人 おせっかい工房咲風里 三養基郡

20 特定非営利活動法人 佐賀県難病支援ネットワーク 佐賀市

21 特定非営利活動法人 ともしび 〃

22 独立行政法人 国立病院機構 東佐賀病院重症心身障害児（者）病棟 保護者の会 三養基郡

23 独立行政法人 国立病院機構 肥前精神医療センター重症心身障害児（者）病棟 親の会 神埼郡

24 双子・三つ子サークルグリンピース 佐賀市

25 若楠療育園 保護者の会 鳥栖市

※ 贈呈式には、以下の３団体に出席していただきす。

  公益社団法人 日本オストミー協会 佐賀県支部

  佐賀“ビッグフット”

  双子・三つ子サークルグリンピース

	info_20190805-2 _修正.pdf
	info_20190805-2